
  ORIGINALE
  COPIA

Citta’ di Cerea

       

COMUNE DI CEREA
PROVINCIA DI VERONA

SETTORE  3°  INTERVENTI SOCIALI – CULTURA E BIBLIOTECA

DETERMINAZIONE

N. 336 DEL 22-09-2015

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO AD INIZIATIVA ECOLOGICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la lettera pervenuta in data 7.09.2015 (prot. 14411) dall’Associazione RISORSE-
CREATIVE di Cerea, e con la quale si informa della volontà di organizzare per domenica
27 settembre 2015 una “giornata ecologica” per la raccolta e lo smaltimento di rifiuti da
aree pubbliche del territorio comunale;

DATO ATTO che nella medesima lettera si fa richiesta a questo Comune, fra le altre-
cose, di un contributo economico una tantum a supporto dell’iniziativa;

STABILITO in € 100,00 il contributo da erogare a questo fine;-

Visto che si è proceduto a impegnare la spesa dopo aver accertato che il programma dei-
conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica;

Visto il PEG – Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2015, approvato con la-
deliberazione GC n. 71 del 30.06.2015, esecutiva;

Visto l’atto di nomina di responsabile del 3° settore – Servizi Socio-Culturali e Scolastici,-
con atto del Sindaco prot. n. 9388 del 22.08.2012;

Visto l’art. 69 del vigente Statuto Comunale;-

Visti gli articoli nn. 107, 153, 183 e 191 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;-

Pag. 1



tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A

Di erogare a favore dell’Associazione “Risorse Creative” di Cerea, nella persona del1)
suo presidente prof. Domenico Moratello, il contributo economico una tantum di €
100,00 a supporto dell’iniziativa ecologica citata in premessa;

di escludere la pubblicazione dei dati relativi all’organizzazione destinataria del2)
beneficio economico considerato nel presente atto, in quanto l’erogazione è inferiore
a mille euro   (D.Lgs. n. 33/2013, art. 26);

3) di impegnare la spesa di €  100,00 dandone imputazione al Cap. 4130  che è previsto e
finanziato nel contesto del bilancio 2015 ;

4) di disporre che la liquidazione ed il pagamento della spesa in oggetto avvenga con ordine
scritto dal Capo Settore ai sensi dell’art. 85 del vigente Regolamento di Contabilità
all’Ufficio Ragioneria,

5) di dare atto che la spesa è esigibile nell’anno 2015;

6) di inserire il provvedimento in oggetto nel Registro delle Determinazioni tenuto presso il
Settore Affari Generali, che provvederà alla pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi dell’art.
63 comma 4° del vigente statuto comunale;

Firmato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to POZZANI PAOLO

Pag. 2



___________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del

Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000.

IMPEGNO DI SPESA

N.   677
sub Anno

2015
del

08-10-2015
Comp./Res.

C

Capitolo
      4130

Articolo
Cod.
bil.

110040
5

SIOPE
1582

Descrizione capitolo:
CONTRIBUTI UNA TANTUM AD ISTITUZIONI E ENTI

Causale impegno CONCESSIONE CONTRIBUTO AD INIZIATIVA ECOLOGICA

Importo operazione €.         100,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  DANIELA BEDON

___________________________________________________________________

La presente determina viene pubblicata oggi 08-10-2015 all'Albo Pretorio ove rimarrà

esposta per 15 giorni consecutivi.

(n.889 R.P.)

Pag. 3


